
ISTITUTO COMPRENSIVO ‘G. MARCONI’ 

di Castelfranco Emilia - Mo 
Via Guglielmo Marconi, 1 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

Sito web : http://www.scuolemarconi.it/ 

Dirigente scolastico: Prof.ssa Vilma Baraccani 

Responsabile procedimento A.A. Facione 
 

Prot. n.11277/A19                                                         Castelfranco Emilia,  19/11/2013 
Ai Consiglieri eletti del Consiglio d’Istituto 

Albo 
 

Oggetto: nomina componenti Consiglio d’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il T.U. D.L.vo 297 del 16/04/1994 
Vista l’O. M. n. 267 del 04/08/1995 
Vista l’O. M. n. 277 del 17/06/1998 
Vista la C.M. n.192 del 03/08/2000 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91 
Vista la C.M. n. 20 del 01/08/2013 del MIUR 
Vista la comunicazione dell’USR ER n°15516 del 23/09/2013 
Visto il Decreto di indizione delle Elezioni da parte del Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo “G. Marconi” di 

Castelfranco E. prot. n. 9038/A19 del 24/09/2013 
Visto il verbale della Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo “G.Marconi” in data 19/11/2013; 
Preso atto degli esiti delle elezioni 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo ‘G.Marconi’, per gli anni scolastici 2013- 2014, 2014 – 2015, 2015 - 2016 è 
così costituito: 
Componente Ata:    voti preferenza 
      1 Pinna   Loredana   7 
      2 Gibertoni  Maria    6 
Componente docenti: 

 1 Smirni  Nunzia Maria   17 
 2 Gardosi  Roberta    16 
 3 Nobili  Maria Luisa   14 
 4 Tagliani   Claudia    10 
 5 Zecchi  Paola    10 
 6 Assino        Patrizia    9 
 7 Riili  Elisa    7 
 8 Fabbri  Cinzia    6 

Componente genitori:  
1 Maini  Roberta    52 
2 Righetti  Catia    48 
3 Marchese Alessandra   38 
4 Ardanese Giorgia    25 
5 Pelloni  Nara    22 
6 Boni  Raffaella   21 
7 Pensa  Federica    14 
8 Mazza  Roberta    13  

 
Le persone designate in sede di candidatura hanno dichiarato di accettare la carica. 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso alla commissione elettorale di circolo o di istituto,  ai sensi dell’ O.M. 215/1991 
art. 46 c.u., entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi  alla  proclamazione degli eletti.  
            
                                               Il Dirigente Scolastico 
                            Vilma Baraccani 

mailto:MOIC825001@istruzione.it
http://www.scuolemarconi.it/

